
UCHWAŁA NR VI-169/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-169/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14 927 897,00 14 927 897,00 14 927 897,00 0,00 14 927 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 139,00 -18 139,00 -18 139,00 0,00 -18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 909 758,00 14 909 758,00 14 909 758,00 0,00 14 909 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 429,00 5 531 429,00 5 531 429,00 0,00 5 531 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 139,00 -18 139,00 -18 139,00 0,00 -18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 290,00 5 513 290,00 5 513 290,00 0,00 5 513 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880 275,00 11 665 275,00 5 636 477,00 3 413 372,00 2 223 105,00 70 000,00 5 958 798,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 139,00 18 139,00 4 742,00 0,00 4 742,00 0,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 898 414,00 11 683 414,00 5 641 219,00 3 413 372,00 2 227 847,00 70 000,00 5 972 195,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

4 400 158,00 4 185 158,00 3 549 540,00 2 009 815,00 1 539 725,00 0,00 635 618,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 139,00 18 139,00 4 742,00 0,00 4 742,00 0,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 297,00 4 203 297,00 3 554 282,00 2 009 815,00 1 544 467,00 0,00 649 015,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

363 844 290,54 249 971 463,44 186 571 114,06 116 501 201,00 70 069 913,06 41 201 011,00 8 723 354,38 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

-18 139,00 -18 139,00 -18 139,00 0,00 -18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 139,00 18 139,00 4 742,00 0,00 4 742,00 0,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 844 290,54 249 971 463,44 186 557 717,06 116 501 201,00 70 056 516,06 41 201 011,00 8 736 751,38 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 18 139 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 18 139 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           a) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększa   

               się plan wydatków o kwotę 18 139 zł: 

- Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie kwota 5 111 zł; 

  - Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach kwota 5 910 zł; 

  - Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie kwota 7 118 zł, 

 Zmiany potrzebne są dla prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

a) nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
b) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
c) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
d) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
e) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
f) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
g) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
h) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
i) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
j) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


